
UCHWAŁA NR  1931/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 9 kwietnia 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) – uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W załączniku nr 2 „WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2025 rok” do Uchwały 

Nr X/143/24 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2025 rok dokonuje się zmian, zgodnie  

z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

WICEMARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

GRZEGORZ SOCHA 

(dokument podpisano elektronicznie) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZAŁĄCZNIK  DO UCHWAŁY NR 1931/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 9.04.2025 roku 
WYDATKI KWIECIEŃ/2025  

     
Dział 750 - Administracja publiczna 
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   33 000,00 33 000,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

  33 000,00 33 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4218   24 710,00 
Zakup materiałów i wyposażenia  4219   6 290,00 
Zakup środków żywności  4228   1 595,00 
Zakup środków żywności  4229   405,00 
Zakup energii  4268 1 966,00   
Zakup energii  4269 501,00   
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  4368 1 355,00   
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  4369 345,00   
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe  4408 22 186,00   
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe  4409 5 647,00   
Podróże służbowe krajowe  4418 798,00   
Podróże służbowe krajowe  4419 202,00   

OGÓŁEM   33 000,00 33 000,00 



  

ZAŁĄCZNIK  DO UCHWAŁY NR 1931/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 9.04.2025 roku 
WYDATKI KWIECIEŃ/2025  

     
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75095 - Pozostała działalność  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   33 000,00 33 000,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

  33 000,00 33 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (środki na PTFE 2021-2027 z UE Dz. 2.1)  
Umowa dotacji na prowadzenie Punktów Informacyjnych Funduszy Europejskich w województwie 
świętokrzyskim (1a101) 

4218   24 710,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie PTFE 2021-2027 z budżetu państwa Dz. 
2.1)  
Umowa dotacji na prowadzenie Punktów Informacyjnych Funduszy Europejskich w województwie 
świętokrzyskim (1a101) 

4219   6 290,00 

Zakup środków żywności (środki na PTFE 2021-2027 z UE Dz. 2.1)  
Umowa dotacji na prowadzenie Punktów Informacyjnych Funduszy Europejskich w województwie 
świętokrzyskim (1a101) 

4228   1 595,00 

Zakup środków żywności (współfinansowanie PTFE 2021-2027 z budżetu państwa Dz. 2.1)  
Umowa dotacji na prowadzenie Punktów Informacyjnych Funduszy Europejskich w województwie 
świętokrzyskim (1a101) 

4229   405,00 

Zakup energii (środki na PTFE 2021-2027 z UE Dz. 2.1)  
Umowa dotacji na prowadzenie Punktów Informacyjnych Funduszy Europejskich w województwie 
świętokrzyskim (1a101) 

4268 1 966,00   

Zakup energii (współfinansowanie PTFE 2021-2027 z budżetu państwa Dz. 2.1)  
Umowa dotacji na prowadzenie Punktów Informacyjnych Funduszy Europejskich w województwie 
świętokrzyskim (1a101) 

4269 501,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (środki na PTFE 2021-2027 z UE Dz. 2.1)  
Umowa dotacji na prowadzenie Punktów Informacyjnych Funduszy Europejskich w województwie 
świętokrzyskim (1a101) 

4368 1 355,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (współfinansowanie PTFE 2021-2027 z 
budżetu państwa Dz. 2.1)  
Umowa dotacji na prowadzenie Punktów Informacyjnych Funduszy Europejskich w województwie 
świętokrzyskim (1a101) 

4369 345,00   

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe (środki na 
PTFE 2021-2027 z UE Dz. 2.1)  
Umowa dotacji na prowadzenie Punktów Informacyjnych Funduszy Europejskich w województwie 
świętokrzyskim (1a101) 

4408 22 186,00   

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 
(współfinansowanie PTFE 2021-2027 z budżetu państwa Dz. 2.1)  
Umowa dotacji na prowadzenie Punktów Informacyjnych Funduszy Europejskich w województwie 
świętokrzyskim (1a101) 

4409 5 647,00   

Podróże służbowe krajowe (środki na PTFE 2021-2027 z UE Dz. 2.1)  
Umowa dotacji na prowadzenie Punktów Informacyjnych Funduszy Europejskich w województwie 
świętokrzyskim (1a101) 

4418 798,00   



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie PTFE 2021-2027 z budżetu państwa Dz. 2.1)  
Umowa dotacji na prowadzenie Punktów Informacyjnych Funduszy Europejskich w województwie 
świętokrzyskim (1a101) 

4419 202,00   

OGÓŁEM   33 000,00 33 000,00 

 


		2025-04-14T10:59:30+0200




